Комитет образования

администрации  Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26»

г. Балаково Саратовской  области

(МАОУ СОШ № 26)

ПРИКАЗ

  от 30.08.2024                                                                     №454

Балаково

«О проведении диагностических работ

 обучающихся  9, 11 классах в 2024-2025 учебном году »

В соответствии с планом работы школы в 2024-2025 учебном году в МАОУ

СОШ № 26 и целях качественной подготовки к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего, среднего

общего образования обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностические работы  для обучающихся  11 классов в

формате ЕГЭ, 9-х классов в формате ОГЭ  в 2024-2025  учебном году по

материалам МИОО СтатГрад.

2. Утвердить график диагностических работ в 2024-2025 учебном году

(приложение №1)

3. Назначить ответственным за получение на сайте Московского

института открытого образования  «СтатГрад    школьного

координатора по вопросам ГИА зам. директора по УВР Зазерскую Т.В.

4. Классным руководителям 9А класса – Кривулиной Т.В., 9Б класса

Булавиной Г.В., 9В класса Вешкиной Т.Г., 11 класса Дозморовой Е.А

ознакомить учащихся и их родителей  с графиком диагностических

работ.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МАОУ  СОШ № 26                      Т.Х. Адылов

Утверждаю

директор

МАОУ СОШ №26

___________ Т.Х.Адылов

График диагностических работ  в   2024-2025 учебном году

 в период подготовки к ГИА.

Класс  Предмет  Дата

11 класс Математика

20 декабря 2024

19 марта 2025

Русский язык

13 декабря 2024

21 марта 2025

Предметы по выбору 11, 18 декабря 2024

12,14 марта 2025

Пробное сочинение 25 октября 2024

9 класс Математика

05 декабря 2024

05 марта 2025

Русский язык

15 ноября 2024

03 марта 2025

Предметы по выбору 11, 15 ноября 2024

12, 14 марта 2025

Пробное итоговое

собеседование по русскому

языку

25-27 декабря 2024

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

		2024-09-12T16:03:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ